
1-2/2013. szám

J e g y z ő k ö n y v

Készült: Kunbaja Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 2013. január 14-
én (hétfő) 1400 órai kezdettel megtartott rendkívüli üléséről.

Az ülés helye: Községháza tanácskozóterme.

Jelen vannak: Franzné Lakner Éva polgármester, Halbländer József, Pálosi
Jánosné, Szabó Erika képviselők (4 fő).

Állandó meghívottak részéről: Patocskai Tibor alpolgármester 
  Szöllősi Csaba mb. jegyző

Előzetesen bejelentette távolmaradását: Tímár Judit alpolgármester, Barnáné
dr. Jámbor Dominika, dr. Lovas László képviselő (3 fő)

N a p i r e n d   e l ő t t :

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Köszönti  a  Képviselő-testület  ülésén
megjelenteket. Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mivel 7 fő képviselő
közül 4 képviselő van jelen.
Bejelenti  továbbá,  hogy  a  mai  ülés  jegyzőkönyvvezetője  Dudás  Tiborné
köztisztviselő.  Jegyzőkönyv  hitelesítőnek  javasolja  Szabó  Erika  képviselőt,
amely  javaslattal a  Képviselő-testület  4  igen  szavazattal,  tartózkodás  nélkül
egyetért.
Bemutatja a Képviselő-testület tagjainak Szöllősi Csaba mb. jegyzőt, aki a közös
hivatal felállásáig fogja végezni a jegyzői feladatokat.

Szöllősi  Csaba  mb.  jegyző: Köszönti  a  Képviselő-testület  tagjait.  Röviden
bemutatkozik.  Nem  ismeretlen  előtte  Kunbaja,  mivel  már  pályázott  ide
jegyzőnek.  Jegyzői  gyakorlattal  rendelkezik,  miután  2  településen  volt  eddig
jegyző, Kunbaracson és Halásztelken. 2007-től 2012-ig az APEH-nál, NAV-nál
volt adóellenőr. 2012-ben családi  okok miatt  visszaköltözött  Bajára. A közös
hivatal felállásáig végzi a jegyzői feladatokat.



Ezt követően a jelenlévő képviselők mutatkoztak be a mb. jegyzőnek.

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Javaslatot  tesz  az  ülés  napirendjére.
Javasolja, hogy a meghívón szereplő napirendet tárgyalja a Képviselő-testület.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  4  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

2/2013.(I.14.) öh.  H a t á r o z a t
Képviselő-testületi ülés napirendjének elfogadása.

A  Kunbaja  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  2013.  január  14-i
ülésének a napirendjét az alábbiak szerint fogadja el:

1./ A szociális célú tűzifa juttatásáról szóló rendelet megalkotása
     Előterjesztő: Szöllősi Csaba mb. jegyző

2./ Magyar Telekom Nyrt-vel kötött bérleti szerződés 1. sz. módosítása 
     Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester

3./ Bejelentések

4./ Egyebek

E l s ő   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

1./ A szociális célú tűzifa juttatásáról szóló rendelet megalkotása
     Előterjesztő: Szöllősi Csaba mb. jegyző

     (Rendelet-tervezet mellékelve!)

Szöllősi  Csaba  mb.  jegyző: A BM rendelet  erdei  m3-ben  biztosítja  a  fát.  A
támogatás  csak akkor  illeti  meg az  önkormányzatot,  ha rendeletet  alkot.  Két
lehetőség van erre, vagy a szociális rendeletét módosítja, vagy önálló rendeletet
alkot a szociális tűzifa juttatásáról. Egyszerűbb egy új rendeletet meghozni. Ez a
praktikusabb megoldás. Erre az egy alkalomra hoznák meg a rendeletet, mivel
nem tudni, hogy a következő években lesz-e még tűzifa juttatási lehetősége az
önkormányzatnak.  Ezt  követően  részletesen  ismertette  a  képviselőkkel  a
rendelet-tervezetet.
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Halbländer József képviselő: A rászorulók tudnak már róla? Honnan szerzik be
a tűzifát? Hány rászoruló van?

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Csak  a  rendeletben  megfogalmazott
erdőgazdálkodóktól,  estünkben a KEFAG-tól  célszerű beszerezni  a tűzifát.  A
rászorulók már tudnak a lehetőségről.

Szabó  Erika  képviselő: Sok  rászoruló  lesz.  Január  31-ig  adhatják  be  a
kérelmeket, akkor látják majd az igénylők létszámát, akkor tudnak majd dönteni,
hogy kinek mennyi fát adhatnak.

Halbländer  József  képviselő: Javasolja,  hogy  ne  a  maximumot  adják  oda  a
kérelmezőknek, úgy osszák el a fát, hogy inkább több rászoruló kapjon.

Szabó Erika képviselő: A rendelet-tervezet érthető és világos, javasolja annak
elfogadását.

Franzné Lakner Éva polgármester: Javasolja, hogy a Képviselő-testület fogadja
el a szociális célú tűzifa juttatásáról szóló rendelet-tervezetet, és alkossa meg a
rendeletet.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  4  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül megalkotta a

2/2013.(I.14.) 
A szociális célú tűzifa juttatásáról szóló

R E N D E L E T É T

A rendelet teljes szövegét a jegyzőkönyv melléklete tartalmazza.

Franzné Lakner Éva polgármester

Megállapította,  hogy  Kunbaja  község  Önkormányzatának  Képviselőtestülete
megalkotta  Kunbaja  község  Önkormányzat  Képviselő-testületének  2/2013.
(I.14.) rendeletét a szociális célú tűzifa juttatásáról.

A rendelet kihirdetésre került 2013. január 14-én 1435 órakor.
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M á s o d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

2./ Magyar Telekom Nyrt-vel kötött bérleti szerződés 1. sz. módosítása 
     Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester

     (Szerződés-tervezet és bérleti szerződés mellékelve)

Franzné Lakner Éva polgármester: Ígéretet kaptak a Magyar Telekom Nyrt-től a
térerő rendezésére. Utcánként fel kell mérni, hogy hol nincs megfelelő térerő.

Patocskai  Tibor  alpolgármester: Beszélt  az  illetékesekkel.  A kunbajai  torony
csak  egy  átjátszó,  a  jel  Csikériáról  jön.  Valamit  csináltak  a  toronnyal,  most
valamennyivel  jobb  a  térerő,  de  a  község  északi  részén  még  mindig  nem
megfelelő.

Halbländer József képviselő: A község déli részén, a határ felé van térerő.

Franzné Lakner Éva polgármester: E-mailben jött az ígéret a térerő javítására.

Szöllősi Csaba mb. jegyző: A bérleti szerződés hatályát 2025. december 31-ig
meghosszabbítják,  ez  hosszú  elkötelezettség,  de  biztos  bevételi  forrást  fog
jelenteni.

Franzné Lakner Éva polgármester: Javasolja, hogy a Magyar Telekom Nyrt-vel
kötött  bérleti  szerződés 1. számú módosítását  a Képviselő-testület fogadja el,
valamint a községben a térerő javítása érdekében tegyenek intézkedést.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  5  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

3/2013.(I.14.) öh.  H a t á r o z a t
Magyar Telekom Nyrt-vel kötött 
bérleti szerződés 1. sz. módosítása

Kunbaja Község Önkormányzata a Magyar Telekom Nyrt-vel (székhely: 1013
Budapest,  Krisztina  krt.  55.)  kötött  bérleti  szerződést  a  határozat  1.  számú
melléklete szerinti szerződéssel módosítja.

A  Képviselő-testület  felhatalmazza  a  polgármestert  a  módosító  szerződés
aláírására.

Határidő: azonnal
Felelős: Franzné Lakner Éva polgármester
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H a r m a d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

3./ Bejelentések

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Tájékoztatja  a  Képviselő-testületet,  hogy
Horváth János József munkaügyi pere I. fokon lezárult. Érdemi döntés született.
Egyrészt  megnyerte  a  munkaügyi  pert,  mert  a  bíróság visszahelyezte  eredeti
munkakörébe.  A bíróság álláspontja szerint,  ha nincs üres álláshely,  akkor is
tájékoztatni kell erről a munkavállalót.  Ez a tájékoztatás maradt el.  Másrészt
pervesztes, mert kártérítést nem ítéltek meg számára. 
Hajdúné Hornyák Mária munkaügyi pere folytatódik, Hajdúné az I. fokú ítélete
ellen fellebbezett, az első tárgyalás meg volt december 6-án, a második tárgyalás
január 29-én lesz.

N e g y e d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

4./ Egyebek

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: A  Bácsalmási  Tűzoltóságtól  telefonon
megkeresték  a  tűzoltóság  támogatása  ügyében.  A  támogatásról  a  Képviselő-
testület  már  tárgyalt,  de  döntés  nem született,  hanem úgy döntöttek,  hogy a
napirendet  a  Köztestület  bevételeinek  ismeretében  újratárgyalja.  Már  csak
Kunbaja nem utalta át a támogatást. Ha nem kapják meg a pénzt, a Köztestület
össze fog omlani.
Javasolja, hogy a 2012. II. félévre szóló 623.000 Ft támogatást a bérmaradvány
terhére utalják át. A települések között van egy egységes akarat. Egyik település
sem tud havonta annyi támogatást adni, mint amennyit a Tűzoltó Köztestület
kért.  Nem vállalja  fel,  hogy Kunbaja  kimaradjon a  bácsalmási  tűzoltóságból,
mert  tűz  esetén  csak  a  bajai  vagy  kiskunhalasi  tűzoltókat  lehetne  riasztani.
Fizessék ki a támogatást, és a támogatási szerződést a 2012. évre vonatkozóan
írják alá. A Tűzoltó Köztestület eredetileg havi 103.000 Ft támogatást kért, most
30.000,- Ft-nál tartanak.

Szöllősi  Csaba  mb.  jegyző: Nagyon  friss  anyagról  van  szó.  A  támogatási
szerződés  júliusban  készült,  ami  január  14-én  aláírva  aggályos.  Más
formátumban kellene ezt megoldani. A dátum legyen a valós dátum.

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Az  tűnjön  ki  a  szerződésből,  hogy  ez  a
támogatás 2012. II. félévi támogatás.
Javasolja, hogy a Képviselő-testület hatalmazza fel a polgármestert a támogatási
szerződés aláírására a 2012. év vonatkozásában.
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Ezt  követően  a  Képviselő-testület  5  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

4/2013.(I.14.) öh.  H a t á r o z a t
Bácsalmás és Vidéke Tűzoltó Köztestület 
támogatása

Kunbaja Község Önkormányzata a Bácsalmás és Vidéke Tűzoltó Köztestületet
(6430  Bácsalmás,  Szent  János  u.  3.)  2012.  II.  félévére  623.000,-  Ft
támogatásban  részesíti  az  önkormányzat  költségvetésének  bérmaradványa
terhére.

A  Képviselő-testület  felhatalmazza  a  polgármestert  a  vonatkozó  támogatási
szerződés aláírására.

Határidő: azonnal
Felelős: Franzné Lakner Éva polgármester

Miután több napirendi pont nem volt, a polgármester a Képviselő-testület ülését
1455 órakor bezárta.

Kmf.

Franzné Lakner Éva   Szöllősi Csaba
     polgármester            mb. jegyző

Jegyzőkönyv-hitelesítő:

Szabó Erika
képviselő
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